

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 23090001 - DATA: 23/09/2024 - VALOR: R\$ 2.683,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/10/2024	LIQUIDAÇÃO	1333	2024	2.683,00

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
20843	CABO FLEX/BWF 02,5MM	90.00	2,20	198,00
21242	SOLVENTE THINNER EUCATEX 900ML	3.00	21,20	63,60
22873	LAMP LED TUBO 120CM 18W AVANT	10.00	16,70	167,00
23287	TRINCO SOPR FECH EXT POP LINE AA CROM	6.00	65,60	393,60
23548	LAMP LED BULB 20W AVANT	7.00	16,70	116,90
23664	ADESIVO SILICONE 256GR TEKBOND	2.00	21,20	42,40
23672	SIFAO SIMPL SANF UNIV TIGRE	1.00	13,40	13,40
23673	ESPUDE SANIT KRONA	1.00	5,60	5,60
23725	FITA DERMAC SOLO 48X14 ADELBR VERMELHA	5.00	30,00	150,00
23726	FITA DERMAC SOLO 48X14 ADELBR PRETO/AMAR	3.00	30,00	90,00
23727	FITA DERMAC SOLO 48X14 TEKBOND BRANCA	5.00	30,00	150,00
23731	FITA EMB PAPEL 38X50 ADERE	2.00	18,90	37,80
23732	T ESM AMARELO HIPERLAR 3,6L	2.00	110,00	220,00
23733	T ESM VERMELHO HIPERLAR 3,6L	2.00	110,00	220,00
23735	FITA DERMAC 50X15 ADERE	4.00	30,00	120,00
23736	PINCEL TRINCHA ROMA 301 2	2.00	7,80	15,60
23737	ROLO LA ATLAS 09 328 CARNEIRO	2.00	16,70	33,40
23738	SODA CAUSTICA 350GR ZELO	2.00	16,70	33,40

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-23090001>

Emitido: 21/11/2024 10:03:40



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
23739	CISCADOR VASS C/CB FER REG TRAM SEM CB	1.00	39,00	39,00
23740	ALICATE BICO MEIA CANA GEDORE RED 6.5	1.00	54,50	54,50
23741	PARAF SANIT FIX LOUCA LATONAD 10 MESAN	1.00	6,70	6,70
23742	REP CX ACOPL SAUDA AG BOLSA VEDAC BLUKIT	1.00	21,20	21,20
23743	NIVEL ALUM SPART 35CM	1.00	33,50	33,50
23744	CANELETA SIST X 2MT C/FITA TRAMONT	3.00	8,90	26,70
23745	TOMADA SIST X ROMAZI CX 3P TRIPL 10A	6.00	25,60	153,60
23746	LAMP LED AMARELA 15W DILUX	6.00	16,70	100,20
23747	MASSA PLASTICA MASSA FIX 400GR	1.00	16,70	16,70
23748	RASPAD ESPAT KALA CB PVC10CM	1.00	11,20	11,20
23749	LAVAT LOUCA SUSP BCO LUZARTE CANTO	1.00	149,00	149,00

**Quantidade:1**

**Total: 2.683,00**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/10/2024	PAGAMENTO	22100001	2024	2.683,00

**Quantidade:1** **Total: 2.683,00**

